ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2019 г. № 445-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 26.12.2012 г.
№511-п «Об утверждении Положения
о порядке назначения на должность
и освобождения от нее руководителей
муниципальных унитарных предприятий
и муниципальных учреждений
Златоустовского городского округа»

В целях эффективного исполнения Федерального закона
«О противодействии коррупции», руководствуясь Памяткой Министерства
труда и социальной защиты Российской Федерации «Закрепление обязанностей
работников организации, связанных с предупреждением коррупции,
ответственность и стимулирование»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Златоустовского городского

округа от 26.12.2012 г. №511-п «Об утверждении Положения о порядке
назначения на должность и освобождения от нее руководителей
муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений
Златоустовского городского округа» (в редакции от 21.06.2013 г. № 230-П,
от 08.12.2016 г. № 545-П, от 30.12.2016 г. № 587-П, от 28.03.2017 г. № 119-П,
от 03.09.2018 г. № 363-П, от 30.01.2019 г. № 44-П) следующие изменения:

1) по всему тексту приложения слова «отдел муниципальной службы
и кадров Организационного управления» заменить словами «отдел
муниципальной службы и кадров» в соответствующих числе и падеже;

2) пункт 9 раздела 2 приложения 1 к положению дополнить подпунктом
«ю» следующего содержания:

«ю) соблюдать требования законодательства Российской Федерации,
Челябинской области, нормативных правовых актов Златоустовского
городского округа, распорядительных актов органов местного самоуправления.

Вр-90154

отраслевых органов Администрации Златоустовского городского округа
и локальных нормативных актов учреждения в сфере предупреждения
коррупции, а также положения антикоррупционной политики учреждения.»;

3) пункт 12 раздела 2 приложения 2 к положению дополнить подпунктом
«12.32.» следующего содержания:

«12.32. соблюдать требования законодательства Российской Федерации,
Челябинской области, нормативных правовых актов Златоустовского
городского округа и локальных нормативных актов предприятия в сфере
предупреждения коррупции, а также положения антикоррупционной политики
предприятия.».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Исполняющий обязанности Главы;
Златоустовского городского окрУ:

с-^01)СУо7г

ОТДНЛ ПО ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

А.М. Митрохин

Вр-90154